CONTRATADA: SUZANA PAULA LUCENA AZEVEDO, CNPJ: 
05.061.156/0001-04. 
OBJETIVO: Contratação de Empresa para Prestação de serviços 
na manutenção e conservação da frota de veículos e máquinas 
pesadas da Prefeitura de São Mamede PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 634.930,00 (Seiscentos e Trinta e Quatro 
Mil, Novecentos e Trinta Reais).  
VIGÊNCIA: 07/02/2025 à 07/02/2026. 
São Mamede - PB, 07 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0003/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

CONTRATADA: TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ: 
11.228.215/0001-80. 
OBJETIVO: Contratação de Empresa para Prestação de serviços 
na manutenção e conservação da frota de veículos e máquinas 
pesadas da Prefeitura de São Mamede PB.   

VALOR GLOBAL: R$ 362.000,00 (Trezentos e Sessenta e Dois 
Mil Reais). 
VIGÊNCIA: 07/02/2025 à 07/02/2026. 
São Mamede - PB, 07 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0004/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

CONTRATADA: RETIFICA DE MOTORES GIPAGEL LTDA, 
CNPJ: 40.983.728/0001-03. 
OBJETIVO: Contratação de Empresa para Prestação de serviços 
na manutenção e conservação da frota de veículos e máquinas 
pesadas da Prefeitura de São Mamede PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 1.018.980,00 (Um Milhão, Dezoito Mil e 
Novecentos e Oitenta Reais). 
VIGÊNCIA: 07/02/2025 à 07/02/2026. 
São Mamede - PB, 07 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0005/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2025. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: CARLOS ANTONIO PINHO, CNPJ Nº 
12.293.710/0001-36. 
OBJETIVO: Aquisição de Hortifrutis Para Manutenção de todas as 
Secretarias do Município de São Mamede-PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 434.688,30. (quatrocentos e trinta e quatro 
mil e seiscentos e oitenta e oito reais e trinta centavos). 
VIGÊNCIA: 07/02/2025 à 07/02/2026. 
São Mamede - PB, 07 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0006/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2025. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: GABRIEL NÓBREGA ARAÚJO, CNPJ 
29.521.780/0001-05. 
OBJETIVO: Aquisição de Hortifrutis Para Manutenção de todas as 
Secretarias do Município de São Mamede-PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 306.884,10 (trezentos e seis mil e 
oitocentos e oitenta e quatro reais e dez centavos). 
VIGÊNCIA: 07/02/2025 à 07/02/2026. 
São Mamede - PB, 07 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional